
UCHWAŁA NR LXVIII/1015/10  

RADY MIASTA MYSŁOWICE  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie: uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Mysłowicach nr XXXIX/326/98 z dnia 

18 czerwca 1998 roku w sprawie: ustalenia wysokości procentowej opłaty adiacenckiej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku

o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) 

Rada Miasta Mysłowice 

uchwala: 

§ 1. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Mysłowicach numer XXXIX/326/98 z dnia 18 czerwca 1998 roku

w sprawie: ustalenia wysokości procentowej opłaty adiacenckiej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miasta Mysłowice  

 

Bernard Pastuszka 

 

ID: RFAPP-TTPPF-PCBLX-UWDQI-VDJTA. Podpisany. Strona 1 / 1


